ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA M1JNICIPAL DE CORDEIRO
CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO

PORTARIA N° 273/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE

.JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

EXONERAR a servidora, VERA LÚCIA PATUELLI LOPES

BOAVENTURA, Assistente Social, matrícula n° 400121299, da Função Gratificada de

Coordenador de Gestão Institucional, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e

Direitos Humanos, com efeitos retroativos a contar de 01 de fevereiro de 2022.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 01 de abril de 2022.

Prefeito

Avenida Presidente Vargas, n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Te!: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http.r/www.cordeiro.rj.gov.br - ernail: prefeituraéàcordeiro.rj.gov.br